Муниципальный совет
муниципального образования поселок Смолячково

(шестой созыв)
197720, г.Санкт-Петербург, г. Зеленогорск, пр. Ленина, д. 14, лит. А, пом. 1-Н

тел./факс: +7(812)409-88-25, 409-88-26, e-mail: ms@mo-smol.ru

РЕШЕНИЕ

31 марта 2023 года № 18 поселок Смолячково

О внесении изменений в Решение МС МО пос.
Смолячково от 28.11.2014г. № 31 «О структуре Местной
администрации муниципального образования поселок
Смолячково и денежном содержании выборного
должностного лица, муниципальных служащих органов
местного самоуправления муниципального образования
поселок Смолячково»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом
Санкт -  Петербурга от 23.09.2009г. № 420-79 «Об организации местного самоуправления
в Санкт -  Петербурге», Законом Санкт -  Петербурга от 15.02.2000г. № 53-8 «О
регулировании отдельных вопросов муниципальной службы в Санкт -  Петербурге»,
Законом Санкт -  Петербурга от 20.07.2006г. № 348-54 «О Реестре муниципальных
должностей в Санкт-Петербурге, Реестре должностей муниципальной службы в Санкт-
Петербурге и предельных нормативах размеров оплаты труда депутатов муниципальных
советов внутригородских муниципальных образований города федерального значения
Санкт-Петербурга, членов выборных органов местного самоуправления в Санкт-
Петербурге, выборных должностных лиц местного самоуправления в Санкт-Петербурге,
осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, муниципальных служащих в
Санкт-Петербурге», письмом Юридического комитета Санкт-Петербурга №15-21-479/23-
0-0 от 24.03.2023, Уставом внутригородского муниципального образования города
федерального значения Санкт -  Петербурга поселок Смолячково, Муниципальный совет

РЕШИЛ:

1. Решение МС МО пос. Смолячково 27.01.2023 г. № 1 «О внесении изменений в
Решение МС МО пос. Смолячково от 28.11.2014г. № 31 «О структуре Местной
администрации муниципального образования поселок Смолячково и денежном
содержании выборного должностного лица, муниципальных служащих органов местного
самоуправления муниципального образования поселок Смолячково»» отменить.

2. Внести в Решение МС МО пос. Смолячково от 28.11.2014г. № 31 «О структуре
Местной администрации муниципального образования поселок Смолячково и денежном
содержании выборного должностного лица, муниципальных служащих органов местного
самоуправления муниципального образования поселок Смолячково» (далее -  Решение)
следующие изменения:

2.1. пункт 3 Решения изложить в новой редакции:
«3. В соответствии с пп. 2 п. 2 статьи 4 Закона Санкт -  Петербурга от 20.07.2006г. №

348-54 установить ежемесячную надбавку к должностному окладу за особые условия
труда (службы) - 41 % для выборных должностных лиц, муниципальных служащих
органов местного самоуправления муниципального образования поселок Смолячково.

mailto:ms@mo-smol.ru

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в
муниципальной газете «Вестник муниципального образования поселок Смолячково».

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу
муниципального образования поселок Смолячково, исполняющего полномочия
председателя Муниципального совета.

Глава муниципального образования
поселок Смолячково,
полномочия председателя
Муниципального совета А. Е. Власов